
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  054 10.921.809/0001-00 615,00 310,00 Sim

2 ANDREIA LORENZI  096 17.189.700/0001-79 619,00 320,00 Sim

3 URSA COMERCIAL LTDA  092 26.628.908/0001-38 619,00 498,00 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  053 82.478.140/0001-34 619,00 499,00 Sim

5 HELTH SANTA LUZIA  005 27.602.134/0001-39 800,00 750,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/11/2021 09:32:40
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Cadeira para coleta de sangue – Cód.Renem 10994
Quantidade: 6 Valor Unit.: 310,00 Valor Total: 1.860,00

Marca: HOSPITALARE Modelo: HSP1022

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  048 10.921.809/0001-00 1.641,00 1.280,00 Sim

2 POR DO SOL ENERGIA SOLAR COMÉRCIO DE 
MAQUINAS EQUIPAMENTOS E LOC EIRELI

 009 34.733.705/0001-30 1.630,00 1.348,00 Sim

3 URSA COMERCIAL LTDA  030 26.628.908/0001-38 1.642,00 1.349,00 Sim

4 ANDREIA LORENZI  042 17.189.700/0001-79 1.642,00 1.500,00 Sim

5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  055 82.478.140/0001-34 9.935,40 4.999,00 Sim

6 HELTH SANTA LUZIA  078 27.602.134/0001-39 5.000,00 5.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/11/2021 09:32:40
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Cama hospitalar adulto(sem movimento fawler) – Cód.Renem 765
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.280,00 Valor Total: 12.800,00

Marca: HOSPITALARE Modelo: HSP1014

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000044
Processo Administrativo Nº 0000051
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ANDREIA LORENZI  029 17.189.700/0001-79 1.354,00 750,00 Sim

2 URSA COMERCIAL LTDA  044 26.628.908/0001-38 1.354,00 819,00 Sim

3 D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI  075 10.921.809/0001-00 1.352,00 820,00 Sim

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  079 82.478.140/0001-34 1.354,00 1.119,00 Sim

5 HELTH SANTA LUZIA  055 27.602.134/0001-39 2.000,00 2.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/11/2021 09:32:41
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID.
Descrição: Poltrona hospitalar – Cód.Renem 2345
Quantidade: 5 Valor Unit.: 750,00 Valor Total: 3.750,00

Marca: ALFRS Modelo: ALF PHDM
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